АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2018 г. № 69
 Об отмене постановления Администрации

Репецкого сельсовета Мантуровского района

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация Репецкого сельсовета Мантуровского района постановляет:

      1. Отменить постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 07 июля 2017 г. № 66 «Об утверждении Порядка предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых лица, претендующие на замещение должности муниципальной службы, и муниципальные служащие размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать»;

        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Репецкого сельсовета

Мантуровского района                                                                 Ю.В.Бакланов